令和６年４月８日

会 員 各 位

留 萌 商 工 会 議 所

会 頭 大石 昌明

国際交流特別委員会

委員長 西野 秀保

外国人技能実習制度説明会の開催について

当所では外国人材の受け入れを検討されている企業の方々を対象に技能実習制度の仕組みや基

本的なルールについて下記のとおり説明会を開催致します。この機会に是非ご参加下さい。

記

１．日  時  令和６年５月９日（木）１８：００～１９：００

２．会  場  留萌産業会館 １Ｆ小ホール（留萌市錦町１丁目１－１５）

３．定  員  ３０名（参加無料）

４．対  象  技能実習生の受入れを検討している方

５．申込方法  申込書にご記入のうえＦＡＸ又は申込フォーム（QRｺｰﾄﾞ）からお申込下さい。

６．申込締切  令和６年５月２日（木）

７．講  師  北海道中小企業協同組合 優良管理団体（一般管理事業）

杜
ト

  洪
コウ

 楠
ナン

 氏

（中国出身）

８．内  容  技能実習制度・技能実習生受入の要件・手続きの流れ等

【お問合せ】留萌商工会議所 事務局

TEL：0164-42-2058 ／ FAX：0164-43-8322

留萌商工会議所 行（ＦＡＸ：０１６４－４３－８３２２）

外 国 人 技 能 実 習 制 度 説 明 会

参 加 申 込 書

令和 ６ 年  月  日

事業所名

住 所

〒   －

ＴＥＬ

参加者氏名

参加者氏名

※ 本申込書にご記入いただきました個人情報は、本説明会のご案内やお問合わせのみに使用いたします。

＜ 講師プロフィール・保有資格 ＞

北海道大学大学院 卒 ／ ＪＬＰＴ（日本語能力試験）Ｎ１

ＴＯＥＩＣ（英語評価試験）６３５点 ／ 宅地建物取引士 ／ 行政書士

← QRコードからも

  申込みできます!